
lili lili „Ill il 2ili lili lili
OBJEDNÁVKA č. 1061/2021/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: KR—4

60200 Brno

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení řidičského simulátoru a

simulátoru mimořádných událostí (virtuální reality) v rámci projektu Vzdělávání a nácvik proti covidu (poř. č.

VZ 162/2021) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti

veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

„,
UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendarnl den od data doručení faktury.

,v,
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné castky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 'správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 124 146,00 Kč

Podrobnosti platby: Datumtj 5 .W. 2321

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2105987779/2700

Klasifikace informací: Neveřejné

tší?
i



OBJEDNÁVKA č. 1061/2021/EP/O

Klasifikace informací: Neveřejné

a: ,_



** * * EVROPSKÁ UNlE A M IN 1ST'E RSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MlSTNI

** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 1061/2021/EPIO

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

* **

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení řidičského

simulátoru a simulátoru mimořádných událostí (virtuální reality) v rámci projektu Vzdělávání a nácvik proti

covidu v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství

v oblasti veřejného investovánía administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázg: Pořízení řidičského simulátoru a simulátoru mimořádných

událostí (virtuální reality)

2) Číslo veřejné zakázky: 162/2021

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázg:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení specializované techniky určené k nácviku péče o pacienty pro

organizaci Zdravotnická záchrannou služba Moravskoslezského kraje, p. 0., za účelem posílení její odolnosti,

vybavenosti a připravenosti reagovat na dopady krize související s pandemií COVID—19. Pro podporu

poskytování přednemocniční neodkladné péče v rámci epidemií/pandemií bude pořízen 1 ks řidičského

simulátoru a simulátoru mimořádných událostí.

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části:

1. část: Řidičský simulátor

Řidičský výukový simulátor představuje výukové interaktivní zařízení, které je schopno napodobit reálnou

jízdu sanitních vozidel zdravotnické záchranné služby. Jedná se o osobní vozidlo, které je součástí

setkávacího lékařského systému Rendez vouz (RV) a velkého dodávkového automobilu, vozidla

přepravujícího pacienta.

2. část: Simulátor mimořádných událostí

Simulátor mimořádných událostí představuje virtuální simulační pracoviště, které je schopno poskytnout

prostředí pro výuku, výcvik a hodnocení školenců v problematice mimořádných událostí.

Pořízení obou simulátorů povede k doplnění dlouhodobé přípravy zaměstnanců 0 aktivní možnosti simulace

a k možnosti přípravy zaměstnanců na náročné typy situací (stres, nebezpečí, havárie, povětrnostní vlivy,

organizačně náročné) a o kvalitní rozbor možných scénářů i vedení postupu. Realizace VZ přispěje ke

zvýšení znalostí a dovedností pracovníků ZZS MSK nutných pro kvalitní, rychlé a moderní zásahy v době

pandemie.

Hlavní předmět: 34151000—0 Simulátory řízení

Další předmět: 34152000-7 Výcvikové simulátory

48000000-8 Balíky programů a informační systémy

32330000-5 Přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu

92225000-4 Interaktivnítelevize

30231000—7 Počítačové monitory a konzoly

30213000—5 Osobní počítače

Klasifikace informací: Neveřejné



6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

5 784 761,16 Kč bez DPH / 6 999 561,00 Kč Vč. DPH

1. Část: 3 339 772,73 KČ bez DPH / 4 041 125,00 Kč VČ. DPH

2. část: 2 444 988,43 Kč bez DPH / 2 958 436,00 Kč VČ. DPH

7) Požadavek na zgracování dokumentace nezbjgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —- projektu „Vzdělávání a nácvik proti Covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253,

spolufinancovaného z prostředků Evropské unie, prostřednictvím Integrovaného regionálního operační

programu (IROP 2014—2020), prioritní osa 6.1 REACT—EU.

Postup dle metodických pokynů IROP 2014—2020, zejména dle Obecných pravidel pro žadatele a

příjemce, verze platné od 1.3. 2021 a jejich přílohy č. 3: Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek.

Celý projekt musí být ukončen do 31.12.2023 (včetně finančního vypořádání). Zádost o dotaci již prošla

hodnocením formálních náležitostí a analýzou rizik. Nicméně v zadávací dokumentaci požadujeme

vymezit možnost zadavatele zrušit VZ v případě, že projekt nebude schválen k financování, resp. pokud

bude v průběhu VZ zřejmé, že zakázku nelze splnit tak, aby ukončení projektu proběhlo k 31. 12. 2023.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

ANO — 2 části

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

rovozně technický náměstek Zdravotnické záchranné služby MSK

oucí vzdělávacího a výcvikového střediska ZZS MSK

ProFaktum, s.r.o., zpracovatel studie proveditelnosti vyjma finanč.kapitol projektu

racovatel finančních částí a kapitol studie proveditelnosti

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Sídlo ZZS MSK, p.o. - Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Předpokládaná lhůta plnění:

nejpozději do 31.10.2023

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

1 ks řidičského simulátoru a 1 ks simulátoru mimořádných událostí (vybavení učebny virtuální reality)

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Dodavatel doloží seznam alespoň 1 významné zakázky obdobného předmětu realizované v posledních

5 letech před zahájením zadávacího řízení, a to pro každou část.



Návrh složení hodnotící komise:———_——_—_



“
.l.I..I..II.III.IIIIIIllIIIIIIIIIIIIllIIIIIIIIlIIlIIIIIIIIIIIIlIIÉIIIIlIIIII;IIIIIIIII-III-IIIIIIIIIIIIIIII

Od: . .

Odesláno: ' pátek 17. prosince 2021 10:19

Komu:

Kopie:

Předmět: * RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení

řidičského simulátoru a simulátoru mimořádných událostí

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den

MT Legal s.r.o.. advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e—mail:

web: www.mt-legal.com

a

Š
&„í_; s_uřa

u,.

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložitji, zveřejnit či naložit s nijakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosim informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-maílu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

. Sent: Friday, December 17, 2021 7:29 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka— písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_\/Z Pořízení řidičského simulátoru a simulátoru

mimořádných událostí

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou \iýzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to kveřejné zakázce pod označením >> Pořízení

řidičského simulátoru a simulátoru mimořádných událostí (virtuální reality) <<, poř. č. VZ 162/2021.

Číslo objednávky: 1061/2021/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný den



kancelář ředitele krajského úřadu

“Gamma
:rv

Krajsky urad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-mail:

httgs:[[www.msk.cz[

%
!

wíwiwm

Krajský úřad Moravskoslezském kraje má zavedené Šystémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


